
Harms T./Schmidt J.

Freilos

Freilos

Lohre F./Ulmann J.

Heyen D./Otgonbator E.

Horn D./Wirges T.

Freilos

Meißner C./Mesler C.

Harms T./Schmidt J.

Lohre F./Ulmann J.

Heyen D./Otgonbator E.

Meißner C./Mesler C.

Lohre F./Ulmann J.

Meißner C./Mesler C.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

8:11, 9:11, 9:11

8:11, 11:7, 11:8, 8:11, 8:11

5:11, 5:11, 9:11

11:6, 11:7, 11:7

Turnier:
Klasse: männliche Jugend Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:22.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

Heidmühler FC / Friesland

Heidmühler FC / Friesland

SC Blau-GelbWilhelmshaven / Wilhelmshav

SG Cleverns-Sandel / Friesland

MTV Jever / Friesland

SC Blau-GelbWilhelmshaven / Wilhelmshav

MTV Jever / Friesland

Heidmühler FC / Friesland

Heidmühler FC / Friesland

Heidmühler FC / Friesland

MTV Jever / Friesland

3

0

2

3

0

3

0

3



Black V./Bienert K.

Freilos

Hera A./Hillmer J.

Freilos

Black V./Bienert K.

Hera A./Hillmer J.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

6:11, 8:11, 4:11

Turnier:
Klasse: weibliche Jugend Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:22.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

SCBlau-GelbWilhelmshaven / Wilhelmshav

TuS Sande / MTV Jever / Friesland

TuS Sande / MTV Jever / Friesland

SC Blau-GelbWilhelmshaven / Wilhelmshav

0

3



Biele H./Biele H.

Freilos

TuS Sande / Friesland

Freilos

Horn D./Wirges T.
SG Cleverns-Sandel / Friesland

Hansel M./Eickhoff N.
TSROlympiaWilhelmshaven / Wilhelmshav

Freilos

Freilos

Gerdes F./Bruhnken B.
MTV Jever / Friesland

Grimm T./Grimm R.
TuR Eintracht Sengwarden / Wilhelmshaven

Freilos

Freilos

Göken C./Göken R.
TuS Horsten / Wittmund

Malzer A./Janssen I.
MTV Jever / Friesland

Wendt M./Martin L.
Vareler TB / TuS Sillenstede / Friesland

Freilos

Lohre F./Melchers M.
Heidmühler FC / MTV Jever / Friesland

Biele H./Biele H.

Horn D./Wirges T.

Hansel M./Eickhoff N.

Gerdes F./Bruhnken B.

Grimm T./Grimm R.

Göken C./Göken R.

Wendt M./Martin L.

Lohre F./Melchers M.

Biele H./Biele H.

Gerdes F./Bruhnken B.

Grimm T./Grimm R.

Lohre F./Melchers M.

Biele H./Biele H.

Lohre F./Melchers M.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

11:3, 11:7, 11:7

11:7, 11:6, 12:10

11:13, 3:11, 5:11

11:4, 11:5, 11:3

3:11, 1:11, 5:11

13:11, 11:8, 11:6

5:11, 4:11, 1:11

7:11, 4:11, 6:11

Turnier:
Klasse: Schüler A Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:23.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

TuS Sande / Friesland

SG Cleverns-Sandel / Friesland

TSROlympiaWilhelmshaven / Wilhelmshav

MTV Jever / Friesland

TuR Eintracht Sengwarden / Wilhelmshaven

TuS Horsten / Wittmund

Vareler TB / TuS Sillenstede / Friesland

Heidmühler FC / MTV Jever / Friesland

TuR Eintracht Sengwarden / Wilhelmshaven

Heidmühler FC / MTV Jever / Friesland

TuS Sande / Friesland

MTV Jever / Friesland

TuS Sande / Friesland

Heidmühler FC / MTV Jever / Friesland

0

3

3

0

0

3

3

0

0

3

3

0

0

3

3

0



Bohnen T./Melchers M.

Freilos

Heider T./Geisler H.

Droste J./Esser J.

Bohnen T./Melchers M.

Droste J./Esser J.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

11:4, 11:8, 11:3

10:12, 7:11, 9:11

Turnier:
Klasse: Schüler B Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:22.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

Heidmühler FC / Friesland

TuR Eintracht Sengwarden / MTV Jever / W

MTV Jever / Friesland

MTV Jever / Friesland

TuR Eintracht Sengwarden / MTV Jever / W

0

3

3

0



Kujawa M./Reinhold J.

Freilos

Wessel F./Hinrichs J.

Freilos

Kujawa M./Reinhold J.

Wessel F./Hinrichs J.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

6:11, 4:11, 6:11

Turnier:
Klasse: Schüler C Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:23.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

SGCleverns-Sandel / MTV Jever / Friesla

MTV Jever / Friesland

MTV Jever / Friesland

SG Cleverns-Sandel / MTV Jever / Friesla

0

3



Freilos

Oltmanns S./Hoin L.

Göken K./Stefanska S.

Freilos

Oltmanns S./Hoin L.

Göken K./Stefanska S.

FinaleHalbfinaleViertelfinale

6:11, 6:11, 7:11

Turnier:
Klasse: Schülerinnen C Doppel

Kreisindividualmeisterschaften Friesland/Wilhelmshaven Jugend/Schüler/Senioren
Datum:23.09.2012 / Jever

Endrunde
KO System

TuSHorsten / Wittmund

TuR Eintracht Sengwarden / MTV Jever / W

TuR Eintracht Sengwarden / MTV Jever / W

TuS Horsten / Wittmund

0

3


